
 

 

SEMINĀRI-MEISTARKLASES  

 MARTS / APRĪLIS 2018  
 

19. MARTS 

(15:30 – 17:30) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE 3 PROCEDŪRU DEMO  
SEJAI UN ĶERMENIM  

 
Kombinēsim ķermeņa apjoma samazināšanas procedūru "Thermo Cryo" ar "Red 
Vine" un "Skin Relax" procedūrām. Kā arī, Mezokokteiļu ievadīšana ar Meso-Pen – 
mazsāpīgā alternatīva injekcijām. 
  
1. Mazsāpīgā Mezoterapija sejai. Kā sasniegt momentālu rezultātu?  
2. Kā piemērot Yellow Rose aktīvo kokteiļu-koncentrātus un serumus jebkurai skai-
stumpkopšanas iekārtai ? 
3. Bonusā: kakla, dekoltē ādas stiprināšanas procedūras DEMO. 
4. Semināra dienā: -30% ATLAIDE tavam starta komplektam!  

 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 

29. MARTS 

(10:30 – 13:00) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE ANTI-AGE SEJAS 
PROCEDŪRAS AR KOLAGĒNU UN ZELTU 

 
Yellow Rose Collagen un Golden Line procedūras 40+ klienta kategorijai. 
 
1. Kombinēsim augļskābju procedūru ar bezinjekciju Mezoterapiju. 
2. Procedūru DEMO ar momentālu un ilgas iedarbības efektu!  
3. Augļskābju atšķirības, to piemērošana atbilstoši klienta inviduālajām sejas ādas 
vajadzībām. 
4. Jaunums: Serumu un koncentrātu ABC. 
5. Semināra dienā: -30% ATLAIDE Yellow Rose produktiem!  

 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068!  

12. APRĪLIS 

(15:30 – 17:30) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE SEJAI UN ĶERMENIM 
+ IETĪŠANAS PROCEDŪRU DEMO 

 
Testēsim problemātiskas ādas procedūru iespējas, kombinējot dažādus serumus 
un maskas. Labākam rezultātam pievienosim Mezoporāciju. Vienlaicīgi apstrādāsim 
roku augšdelmus ar mezokokteili vai ietīšanas procedūru. 
 
1. Ķermeņa apjoma, celulīta samazināšanai izmantosim Zelta un ingvera procedūru. 
2. SPA un tievēšanas "Herbal" procedūra ar pindām un uzsildītu eļļu. 
3. Semināra dienā: -30% ATLAIDE Yellow Rose produktiem! 

 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 



 

 

25. APRĪLIS 
(10:30- 12:30) 

BEZMAKSAS! 

MAZSĀPĪGĀ MEZOTERAPIJA SEJAI + 
YELLOW ROSE ĀTRA REZULTĀTA PROCEDŪRAS 

 
1. Izmantosim: RRS Easy Phytic pīlingu, Yellow Rose AHA, Sarkanvīna (kuperozitā-
tes samazināšana), Aknes un Problemātiskas ādas ārstēšanas produktus. 
2. Yellow Rose mazsāpīgā Mezoterapija sejai, izmantojot Mezoporāciju. 
3. Aktīvo kokteiļu-koncentrātu piemērošana konkrētai ādas problēmai (Oligopeptī-
di, Vitaminerālu komplekss, Wrinkle-filler, Vitamīns C, Hialuronskābe u.c.). 
4. Izmēģināsim: 

• Sarkanvīna procedūras efektivitāti kuperozai ādai. 

• Dažādu pīlingu piemērošana, atbilstoši indikācijām. 

• Problemātiskas ādas ārstēšana, izmantojot 3 dažādus protokolus. 
5. Semināra dienā: -30% ATLAIDE Yellow Rose produktiem!  

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SIA "SONEIL STUDIO" Ģertrūdes iela 51 
Tālr.: 29262068; 67298388      E-pasts: info@soneilstudio.lv      www.soneilstudio.lv 

 



 

 

 

 

RRS preparāti ieguvuši CE III injicējamās klases sertifikātu. Oriģinālas formulas 
kombinācijā ar mūsdienu zinātniskiem pētījumiem un sinerģisku iedarbību. 

 

Pusfilleri + Biorevitalizācijas kompleks = 

IDEĀLS REZULTĀTS! 

 

SEMINĀRI-MEISTARKLASES  

 MARTS / APRĪLIS 2018  
 

28. MARTS 
(14:30- 18:00) 

BEZMAKSAS! 
 

 
 

*RRS preparāti – III injicējamā medicīniskā 

klase, CE sertifikāts. 
 

Iesaka: Baltijas Mezoterapijas Asociācija 

IEPAZĪŠANĀS SEMINĀRS AR 
RRS SKIN TECH PHARMA GROUP PREPARĀTIEM 

 
✓ Mezoterapija ar atjaunojošu iedarbību. 
✓ Anti-age pusfilleri kombinācijā ar Skin Tech TCA 3 paaudzes pīlingiem. 
✓ RRS preparātu priekšrocības. 
✓ Ādas zonu īpatnības, kas jāņem vērā izvēloties preparātu. 
✓ Maksimālu rezultātu sasniegšana, uzskatāms foto DEMO pirms un pēc. 
 

RRS – CE III INJICĒJAMĀS KLASES SERTIFIKĀTA IEGUVĒJI. 
KOSMETOLOGAM TAS NOZĪMĒ – AUGSTA DROŠĪBA! 

 

• Lektors: Dr. Regīna Upmace (LV/RU) – ārsts kosmetologs ar 18. g. pieredzi. BMA 
priekšsēdētāja, mezoterapeite. 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 

4. APRĪLIS 
(10:30- 15:00) 

540,00 EUR 
 

 
 

*RRS preparāti – III injicējamā medicīniskā 

klase, CE sertifikāts. 
 

Iesaka: Baltijas Mezoterapijas Asociācija 

RRS MEZOTERAPIJAS UN  
BIOREVITALIZĀCIJAS BĀZES APMĀCĪBAS 

 
1. DIENA: Teorētiskā nodarbības: 
✓ Ādas un matu uzbūve un fizioloģija. 
✓ Sejas anatomija, muskuļi, nervi, asinsvadi. 
✓ Ādas novecošanās teorijas. 
✓ Mezoterapijas, biorevitalizācijas vēsture, attīstība, pamati. 
✓ Injekciju tehnikas veidi un metodika. 
✓ Neatliekamā palīdzība. 
✓ Preparāti, to sastāvs, indikācijas, kontrindikācijas. 
 

*Nepieciešami modeļi! 
 

2/3/4. DIENA: Praktiskās nodarbības: 
✓ Darbs ar klientiem. 
✓ Anamnēze, indikāciju, kontrindikāciju noteikšana. 
✓ Pareiza preparāta izvēle. 
✓ Mezoterapijas plāna sastādīšana. 
 
5. DIENA: Jautājumi, Sertifikāta un Diploma izsniegšana, Rezultātu analīze. 
 

• PĒC KURSA PABEIGŠANAS IEGŪSIET: RRS Mezoterapijas diplomu un Baltijas Mezoterapija aso-
ciācijas sertifikātu (pieeja slēgtai Mezoterapijas grupai, priekšroka uz slēptās grupas bezmaksas semi-
nāru apmeklēšanu, automātiski kļūt par BMA biedru ar dalības maksu 10,00 EUR/gadā). 
• Lektors: Dr. Regīna Upmace (LV/RU) – ārsts kosmetologs ar 18. g. pieredzi. BMA priekšsēdētāja, 
mezoterapeite. 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 



 

 

9. APRĪLIS 

(10:30 – 16:30) 

40,00 EUR 
 

 
 

*RRS preparāti – III injicējamā medicīniskā 

klase, CE sertifikāts. 
 

Iesaka: Baltijas Mezoterapijas Asociācija 
 
 
 

+ 6 TIP punkti 

 
Interaktīvā Meistarklase ar Dr. Lina Vasiliauskiene (LT)  

 RRS MEZOTERAPIJAS UN 
PUSFILLERU, LIPOLĪTIĶU DEMO 

 
Ievadīšanas tehnika, protokoli. Skin Tech pīlingi kombinācijā ar RRS Mezoterapiju 1 
procedūras laikā. 
 
✓ RRS preparātu piemērošana dažādām indikācijām. 
✓ RRS zinātniskie pētījumi – ādas intensīvās atjaunošanas terapijā.  
✓ RRS algoritmi un korekcijas novecošanas procesā.  
✓ Injekciju tehnikas. Nepieciešami modeļi! 
✓ Iespēja "izmēģināt" injekciju metodes uz sava modeļa Dr. Linas pavadībā.  
✓ Semināra dienā: -10% ATLAIDE RRS kokteiļu iepakojumiem! 

 
 
 
Lektors: Lina Vasiliauskiene (LT) – vadošā SkinTech Pharma Group 

estētiskās medicīnas ārste-trenere Baltijas valstīs. 
 

*Meistarklase krievu valodā! 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068 (līdz 3.04.18) 

20. APRĪLIS 
(10:00- 15:00) 

15,00 EUR 
 

 
 

*RRS preparāti – III injicējamā 

medicīniskā klase, CE sertifikāts. 
 

Iesaka: Baltijas Mezoterapijas Asociācija 

RRS MEZOPREPARĀTU UN  
LIPOLĪTIĶU MEISTARKLASE 

 
✓ Labākie protokoli ātra un ilgnoturīga rezultāta sasniegšanai, injekciju tehnikas. 
✓ Biorevitalizācija. Izmantosim RRS Tensor Lift un Hyalift 75 Pro, atšķirības prepa-
rātu izvēlē. 
✓ Kā iegūt liftinga efektu? 
✓ Dziļa ādas mitrināšana un ādas reljefa izlīdzināšana, izmantojot unikālo sastāvu 
DMAE + Biorevitalizācijas komplekss. 
✓ Acu zonas apstrādāšana, izmantojot 4 dažādus protokolus. 
✓ Iespējamo Skin Tech Pīlingu izmantošana kombinācijā ar Mezo. 
✓ Semināra dienā: -7% ATLAIDE Mezoterapijas kokteiļiem. 
 

RRS – CE III INJICĒJAMĀS KLASES SERTIFIKĀTA IEGUVĒJI. 
KOSMETOLOGAM TAS NOZĪMĒ – AUGSTA DROŠĪBA! 

 

• Lektors: Dr. Regīna Upmace (LV/RU) – ārsts kosmetologs ar 18. g. pieredzi. BMA 
priekšsēdētāja, mezoterapeite. 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 
 

 
SIA "SONEIL STUDIO" Ģertrūdes iela 51 

Tālr.: 29262068; 67298388      E-pasts: info@soneilstudio.lv      www.soneilstudio.lv 


